2020 年２月 14 日

各 位

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年３月 25 日開催予定の定時株主総会に付議する

役員人事について決定致しましたので、お知らせ致します。なお、取締役、補欠監査役候補者に

つきましては、定時株主総会の決議を受けて、正式に就任の予定であります。また補欠監査役候

補者の選任につきましては、監査役会の同意を得ています。

記

１． 取締役候補者

役  員 氏  名 現役職

代表取締役      重任 藤尾 政弘

取締役執行役員    重任 藤尾 英雄 商品企画本部長

取締役執行役員    重任 九鬼 祐一郎 経営企画本部長

取締役執行役員    重任 前園 誠 開発本部長

取締役執行役員    重任 髙森 秀樹 海外事業本部長

取締役執行役員    重任 松本 大祐 営業本部長

取締役執行役員    重任 仁田 英策 アグリ事業部長

社外取締役      重任 伊東 康孝

社外取締役      重任 山田 庸男

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証第一部 コード番号 2752）

問合せ先 取締役  経営企画本部長  九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6360-0304

２． 補欠監査役候補者

氏  名・生年月日 略  歴

辻 正夫

（昭和 24年 7月 2日）

昭 和 4 3 年 4 月

平 成 1 2 年 5 月

平 成 1 8 年  4 月

大阪国税局奉職

税理士登録

みのり税理士法人設立 代表社員就任

(注)

１．辻正夫氏と当社との間には特別な利害関係はありません。

２．補欠監査役候補者は、現在、税理士法人の代表であります。

３．辻正夫氏は、補欠の社外監査役候補者であり、社内外監査役４名の補欠として、選任する

ものであります。

４．辻正夫氏が社外監査役に就任された場合、当社は同氏との間で会社法第 423条第 1項の

  賠償責任を限定する契約を締結する予定であります。なお、当該契約に基づく損害賠償責

  任限度額は、会社法第 425条第 1項に定める額としております。

以上